



RISPOSTE AI QUESITI

AGGIORNATO AL 18/03/2022

Procedura negoziata mediante RdO per l'affidamento del servizio di custodia e gestione di documenti in outsourcing

Quesito n. 1

Buongiorno, si chiede quale sia il termine ultimo per l'invio delle richieste di chiarimento.

Si chiede inoltre se sia prevista cauzione provvisoria in quanto al 7.16 del disciplinare viene espressamente riportato che "...si procederà alla escussione della cauzione provvisoria..."

Risposta:

- La data limite della richiesta di chiarimenti è stata fissata al 25.03.2022 ore 12.00 ed è visibile al fornitore nella sezione "Dettagli" poi "Configurazione"- "Dati generali" – "Impostazioni temporali"-;

- Non è prevista la garanzia provvisoria in quanto per le procedure negoziate sottosoglia indette entro il 30 giugno 2023, come nello specifico, vi è l'esenzione dalla garanzia provvisoria ai sensi dell'art. 1, comma 4, della legge n. 120 del 2020 secondo cui "Per le modalità di affidamento di cui al presente articolo la stazione appaltante non richiede le garanzie provvisorie di cui all'articolo 93 del decreto legislativo n. 50 del 2016..."

Quesito n. 2

Buongiorno, ai fini della corretta partecipazione alla gara si chiede se, oltre ai nominativi del personale che si intende impiegare per il progetto e le relative fasce di appartenenza da dichiarare all'interno della Domanda di partecipazione, i curriculum degli stessi (obbligatori) debbano essere inoltrati tramite gli allegati generici della Busta di Qualifica.

Risposta:

come precisato al punto 3.2 del disciplinare di gara i curricula del coordinatore e di tutti i componenti del gruppo di lavoro dovranno essere allegati alla "Domanda di partecipazione e dichiarazione multipla" da inserire nella busta di qualifica.